PERCORSI ABILITANTI A.A. 2024/2025 - 60 CFU - CLASSE DI CONCORSO A047

PREMATRICOLA

PUNTEGGIO TOTALE
ANNI DI SERVIZIO
CLASSE DI CONCORSO
SPECIFICA

PUNTEGGIO TOTALE
ANNI DI SERVIZIO
CLASSE DI CONCORSO
NON SPECIFICA

PUNTEGGIO TOTALE
ANNI DI SERVIZIO
RICONOSCIUTO

PUNTEGGIO TOTALE
DIPLOMA

PUNTEGGIO TOTALE
LAUREA

PUNTEGGIO TOTALE
MASTER

PUNTEGGIO TOTALE
SPECIALIZZAZIONE

PUNTEGGIO TOTALE
DOTTORATO

PUNTEGGIO TOTALE
CERTIFICAZONE
LINGUISTICA

PUNTEGGIO TOTALE
MEDIA PONDERATA

TOTALE

0

0

o

16

85

92

120

183

245

o|a|=|=2|o|lo]|o

N[=|O|N|N|[=]|O

246

o
3}

o
&)

289

424

431

531

552

564

580

597

N |o|lo|lo|lo|v|o|lo|lo|o|v|o|lo|lo|o|o

olo|lo|=~|O|=|O|O|OC|C|O|O|O|=|O|OC

N|[o|lo|=|O|lw|Oo|O|O|O|N|O|O|=|O|O

N|[o|lo|N|o|o|w|o|lu|o|lo|lo|la|a|N]|=|O

(o] o) fo) o} o] fo) fo) o} fo] fo) fol o} o] No) ol N} o]

o|l=|O|O|O|OC|O|O|O|OC|O|O|O|OC|O|O|OC

o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|lo|o|lo

o|lo|lo|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

o|lo|o|=|of=|=2|o|o

o|lo|lo|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

Ol |lo|lOo|O|(~|H|O|O




