

PERCORSI ABILITANTI A.A. 2024/2025 - 60 CFU - CLASSE DI CONCORSO A047

PREMATRICOLA	PUNTEGGIO TOTALE ANNI DI SERVIZIO CLASSE DI CONCORSO SPECIFICA	PUNTEGGIO TOTALE ANNI DI SERVIZIO CLASSE DI CONCORSO NON SPECIFICA	PUNTEGGIO TOTALE ANNI DI SERVIZIO RICONOSCIUTO	PUNTEGGIO TOTALE DIPLOMA	PUNTEGGIO TOTALE LAUREA	PUNTEGGIO TOTALE MASTER	PUNTEGGIO TOTALE SPECIALIZZAZIONE	PUNTEGGIO TOTALE DOTTORATO	PUNTEGGIO TOTALE CERTIFICAZIONE LINGUISTICA	PUNTEGGIO TOTALE MEDIA PONDERATA	TOTALE
6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
16	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
85	0	0	0	7	0	0	0	0	0	0	7
92	0	1	1	5	0	0	0	0	1	0	7
120	0	0	0	5	0	0	0	0	1	0	6
183	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
245	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	2
246	0	0	0	0	0	0	0	0	0,5	0	0,5
253	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	5
289	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
424	0	0	0	3	0	0	0	0	1	0	4
431	2	1	3	0	0	0	0	0	1	0	4
531	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
552	0	1	1	7	0	0	0	0	1	0	9
564	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
580	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
597	2	0	2	7	0	0	0	0	0	0	9